burgh, on  liehalf  of  grantee,  and  recorded  1st  March  same  year  in  the  particular 
register.  AVitnesses,  Mr.  Patiick  Craw  of  Heughhead,  Robert  Clerkson,  merchant, 
burgess  of  Edinburgh,  John  Somervell  and  John  Parke,  writers  there.  Notary,  Thomas 
Fender,  of  Edinburgh  diocese.     [2771,  Box  72. 

2894.  21st  January  1692.]  Letters  by  John  [Patorson],  bishop  of  Glasgow. 

'  Omnibus  banc  chartam  visuris  vel  audituris  .salutem  in  Domino  sempiternam  pra>cipue 
vero  omnibus  Archiepiscopis,  Episcopis,  Presliyteris,  aliisque  Clericis  Ecclesiarum  per 
Angliam  et  Hiberniam  fratribus  nostris  in  Christo  dilectis  et  venerandis ;  Joaiuies, 
niiscricordia  Divina  Archiepi.scopus  Glasguensis,  Hisce  nostris  Uteris,  velim  omnes  sciant 

(|Uod  D.  Gilbertus  Muschet  lator  pra^scntium  secundum  formam  et  consuetudinem 
Ecclesiw  Scoticana;  ad  presbyteri  gradum  et  honorem  rite  admissus  functus  sit  ali- 
quamdiu  otficio  ministri  verbi  Divini  in  parochia  vulgo  dicta  Cumbernaxdd  intra  prse- 
dictam  nostram  direcesin  ;  Sed  ex  grassante  tumultu  qui  per  hoc  regiumi  luiper  invaluerat 
priwlictus  frater  communi  damno  obnoxius  factus,  domo  et  ecclesia  sua  cedere  coactus 
fuit ;  et  cum  nulla  in  suum  locum  redeundi  spes  jam  supersit  rogavit  ut  sibi  per  nos 
copia  fieret  hinc  discedendi :  cujus  sorti  dum  paterno  aflectu  uti  par  est  condolemus  sic 
per  has  ipsi  cjuovis  ut  silii  libitum  fuerit,  commigrandi  veniam  conccdimus  et  testimonio 
hoc  nostro  munitum  dimittimus :  ut  dum  hie  jam  prostrato  venerabili  hujus  Ecclesife 

regimine,  nolit  et  ncqueat,  alibi  tamen  possit  in  sacri  ministerii  exercitio  vitam  trans- 
igere ;  nee  dubitamus  quiii,  propitio  numine,  sedulo  et  ex  Ecclesife  utilitate  suum  hoc 

otficium  sit  pra^stiturus :  quod  ut  faxit  Deum  optimum  maximum  rogamus  et  in  hunc 
finem  ipsum  omnibus  fratriljus  nostris  pra^dictis  comraendatum  volumus  ut  in  tutelam 
ab  lis  suscipiatur  et  ad  opus  pMedictum  ut  occasio  feret  admittatur  in  cujus  rei  fidem, 
hisce  subscripsimus  et  sigillum  nostrum  appendi  curavimus.     Datum  ex  carcere  nostro 
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in  castello  Edinburgeno  12™"  calendas  Februarii  [2181  January],  anno  Domini   1G92.' 
(Signed)  '  Jo.  Glascueii.'     [28G7,  Box  75. 

2895.  18th  April  1692.]  Instrument  of  Sasine  in  favour  of  Hew,  Thom.\s,  John, 
Agxes,  and  Eachael  Wallace,  surviving  children  of  the  late  Sir  Hew  Wallace  of 
Wolmet,  following  on  a  precept  in  a  disposition  (of  date  at  Edinburgh,  21st  Decem1)er